R. Pōsui adiutorium super potentem, et exaltavi electum de plebe mea: * Manus enim mea auxiliabitur ei. **V.** Inveni David servum meum, oleo sancto meo unxi eum. — Manus.

Lectio vi.

DUM Romæ ægeret, inter in hebdomada sacrosancta Ecclesia Lateranensi ad Vaticanam, nudis pedibus, noctu, orans, et psallens pergebat. Principi Apostolorum decimam oblationum partem sibi de more competentem, Pontificio Diplomate cessit. Patrimonium suum proprium in erectionem Monasterii impendit: unde etiam quotannis pecunia submitteretur in sumptus Rosæ aureæ, quam Romani Pontifices antiquo et solenni ritu benedicunt. In pauperes et peregrinos effusam liberalitatem exercuit. Sub leprosi forma et habitu Christum aliquando proprio lecto excipit. Denique multis pro Ecclesia laboribus exantlatis, obiit die decimano Aprilis, anno millesimo quinquagesimo quarto, ante et post mortem multis mirā-

culis clarus, ac sepúltus est in Vaticano.

R. Iste est.

In *iiij. Nocturno, Homil.*
Lectio sancti Evangelii.
de Comm.

DIE 23. APRILIS.

S. Georgii

Martyris. Duplex.

Omnia ut in Breviario hac die, ritu tamen dupl. et præter sequi. Lect.

Lectio iv.

Ex Ss. Gregor. Maximo et Gregor. Turon. et monum. apud Baron. et Bolland.

Géorgius inter orientales Mátyres Magninómine commendátus, in persecutióne Diocletiani gloriósam pro Christo mortem súbiit. Cum paulo post sub Constantino pax Ecclésiæ data fuisset, Mátyris memória celebrári cœpit, eréctis sub ejus invocatióne templis in Palaestina prope Liddam, et Constantinópoli: deinde autem in aliis partibus Oriéntis, et póstea in Occidénte célebris fuit erga illum fidélium devótió. Ab antiquis temporibus Christiáni exercitus contra hostes pugnatúri sanctos Geórgium,

Mauritium et Sebastíanum patrónos invocárunť.

R. Lux perpétua.

Lect. v. et vj. Quibus ego vos. quæ est iv. et v. de Comm. Mart. temp. Pasch. 2. loco, cum **R.** v. et vj.

DIE 27. APRILIS.

B. Petri Canisii

Conf. Duplex.

Offic. ut in Append. Brev. pro aliqu. locis hac die.

DIE 12. MAIL.

SS. Pancratii, Nerei, Achillei et Domitillæ

Martyrum. Duplex.

Omnia de Comm. Mart. temp. Pasch., præter sequi.

Oratio.

Semper nos, Dómine, Mátyrum tuórum Pancratii, Nérei, Achillei atque Domitillæ fóveat, quæsumus, beáta solénnitas: et tuo dignos reddat obséquio. Per Dóminum.

In *j. Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.*

In *ii. Nocturno.*

Lectio iv.

Dancrátius, in Phrygia nobili génere natus, puer quatuórdecim annórum Ro-

mam venit, Diocletiano et Maximiano Imperatoribus; ubi a Pontifice Romano baptizatus, et in fide Christiana eruditus, ob eamdem paulo post comprehensus, cum diis sacrificare constanter renuisset, virili fortitudine datis cervicibus, illustrem Martyrii coronam consecutus est: cujus corpus Octavilla matrona noctu sustulit, et unguentis delibutum via Aurelia sepelivit.